
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1714170575


Parkovací/Garážové stání, balkón výhodou.
Preferujeme cihlovou zástavbu, nicméně menší
panelový dům rovněž možný. Pokud možno dům bez
výtahu. Nikoliv přízemí, první a poslední patro. Vítáme
umístění v zeleni nebo v dochozí vzdálenosti

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 2+kk, 2+1, 3+kk, 3+1

Plocha: 50 až 100m2

Cena: 3 500 000 až 5 500 000Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám ke koupi byt, 50 až 100m2, Praha
starý Prosek, Střížkov, Kobylisy, Stodůlky,
Petřiny. Strašnice/ Žižkov. V případě
okrajově části Radotín/Zbraslav ,
Kakosova
Praha starý Prosek, Střížkov, Kobylisy, Stodůlky, Petřiny. Strašnice/ Žižkov. V případě

okrajově části Radotín/Zbraslav

/?t=1714170575
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám ke koupi byt, 50 až 100m2, Praha starý Prosek, Střížkov, Kobylisy, Stodůlky, Petřiny. Strašnice/ Žižkov. V případě okrajově části Radotín/Zbraslav , Kakosova

